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Hahns Muehle 12, 12587 Berlin, Germany
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Die Speisekarte von Hahns Muehle s aus Berlin beinhaltet 24 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder
Getranke auf der Speisekarte ca. 6 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Was User an Hahns Muehle mag:

Mit Blick auf den Fluss ist dies sowohl ein Gastehaus als auch ein Restaurant. Bei schénem Wetter kann man
sitzen und den vorbeifahrenden Booten auf dem Fluss zusehen. Es ist keine 5 Gehminuten vom Hotel Spree-
Idyll entfernt und bietet eine weitaus bessere Kiiche. Viel Auswahl und schéne Desserts. Das Madchen, das uns
bediente, sprach ausgezeichnetes Englisch und half uns bei der Speisekarte und unserer Auswahl. Sehr...
Weiterlesen. Das Lokal bietet auch eine Mdglichkeit an, bei gutem Wetter drauf3en zu sitzen und zu essen. Auf
der Getrankekarte des Hahns Muehle ist fir jeden etwas leckeres dabei, die Gaste des Restaurants schatzen
ebenfalls die umfassende Vielzahl an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitaten, welche das Restaurant
zu bieten hat. Wenn es zum Nachtisch noch etwas Dessert sein darf, enttauscht auch dort Hahns Muehle nicht
mit seiner guten Auswahl an Desserts, an der Bar kannst Du Dich auch bei einem kiihlen Bier oder anderen
alkoholischen und alkoholfreien Getréanken entspannen.
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Hahns Muehle Speisekarte

Tingerfoods

BAUERNFRUHSTUCK

Eisspeziatiti

ERDBEERBECHER

Warme Getréinkse

ESPRESSO MACCHIATO
Heife Getriinke
HEISSE SCHOKOLADE

Tiaffee

LATTE MACCHIATO

Griine Tiiche
SPREEWALDER SALAT MIT EINER
KRAUTER -

BALSAMICOVINAIGRETTE DAZU
FRISCHES BROT

Drinks
GETRANKE
Tradition riff Hoderne

THURINGER ROSTBRATL

9¢€

6€

3€

4¢€

4¢€

11€

Folgende tirten von Gerichlen

werden serviert

NACHSPEISEN

Fischavezialitiit

PFANNFISCH ,,MUGGELSEE“

WILDLACHSFILET ,,BASELER ART*

flus Topf und Pfanne

FRIEDRICHSHAGENER
GEMUSEPFANNE

BURGUNDERBRATEN VOM LAMM

Coffee

ESPRESSO
CAPPUCCINO

fllkoho{freies
VITA COLA - ZITRONE - ORANGE,
FRUCHTSCHORLE

VERSCHIEDENE SAFTE 100% —
NEKTARE, KIBA (FSG)

Zwergenkarte

ZWERGENLIMO
HEISSE ZWERGENSCHOKOLADE
ZWERGENSCHMAUS

SQQB 8.0 I
GROSSMUTTERS ROTE GRUTZE

LAUWARMER APFELKUCHEN AUF
VANILLESAUCE

KUCHEN NACH ANGEBOT

14 €

10 €

14 €

4¢€
4¢€

2€

3€

2€
2€
6€

4¢€

7€

3€

VERSCHIEDENE TEESPEZIALITATEN 3 €
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Hahns Muehle

Hahns Muehle 12, 12587 Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 12:00-18:00
Mittwoch 12:00-18:00
Donnerstag 12:00-19:00
Freitag 12:00-19:00
Samstag 12:00-19:00
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